¶ Cap. I.

Is qui coaequalem nobiscum sortiti sunt filii dei, gratia vobis et pax adimpleat in cognitione dei nostri, & c. ut efficiamini diuinae consortes naturae, fugientes eius quae in mundo est concupiscentiae corruptionem. Satagite ut per bona opera certam vestram vocationem et electionem faciatis. Non indoctas fabulas sequuti, notam vobis facimus domini nostri Iesu Christi virtutem & praescientiam. Accepit enim a deo patre honorem & gloriam, voce delapsa ad eum huiusmodi a magnifica gloria: Hic est filius meus dilectus, in quo mihi bene complacui, ipsum audite. Non voluntate humana allata est aliquando propheta, sed spiritu sancto inspirati, loquuti sunt dei homines.

¶ Cap. 2.

¶ Nota in isto capitulo de testimonio Noe et Loth, quod eis apostolus exhibet. ¶ Si deus angelos peccantibus non pepercit & c. Nouit deus pios de tentatione eripere, iniquos vero in die iudicii cruciandos reseruare, quod dominationem contemnunt, audaces, sibi placentes, pellic-